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wrvw'komuno,klne,o4

lhzuar xre Nenin 108/A te LPP 04lL-042 i ndryshuar me Ligiin 04tL-2i7,Ligiin Nr"clhe Ligiin 05tL-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kdrkeses p6r Rishqyrtim
Autoritetit Kontraktues ,zyrae prokurimit , aate rs.07,z0rg

VENDIM
TIUDTTET E PAQBAZUAR, Kerkesa per Rishqyrtim e o.E," MTRUSHA coMpANy'f,ilina , e bere me date 11.07.2019 permes platformes e- prokurimfl Ku ka k6rku
Vendimi per shpdrblim me Kontrate per Proceduren e prokurimit nr. 634-19-2g26-s
tiitull'6 ASFALTIMI I RRUGES KEPUZ -MARSOR , , t-e Ketehehet ne Ri-Vleresim

t.

Ankuesi Potencon se ju eshte bere e padrejt ne [4eresim dhe Konsideron se eshte shkelurLPP Traitimi dhe Dilviminirni , ku ka pershlcruar 6 piket e kettj Neni .Nenin 59
Elrsaminimi , Weresimi dhe lo'qhqsimi i tendereve te tpp dne Nenit io pilro I .Kriteret per
tet Kontrates .

2.

Ankuesi , Ne Deklarimin detat mbi falctet dhe at"gumentet Rendite , pretendil,met qe nuk pane
per te Shqyrtuar apo Aprovwar Kerel<sesen e Tij .

Kanstatimi qe me letren stanadre e quqn Veten te eliminuar , Nuk qendron .Aferta e tij Nuk:
re:nditur Oferte e sukseshme ne baze te Kritereve per Dhenje te konirates , e .ri n nLtMNryA

Kanstatirni qe Ofertuesi i propozuar per Shperblim me kontrate , REA shpk Nga Klina , nuA:
prezentuar Certffiknten e TVSH , dhe tek stafi , Menaxheri i projehit nik ko'pr"rentuar R:,
dhe Referenca per punet qe ka menaxhtter , si dek nuk jane te scanuara nga Origjinali .

Si dhe konsideron qe-Afati per Mbilqyrje dhe Garancion pas Dorzimit te projektit ka vetem
ne Formularin e tenderit ,qe pretendimi i trj qe thot se nuk-dihet a jane dite mwLi .

3

- '4'K. konsideron se Letra standarde e derguar te O.E , Nuk thot se eshte eliminuar
su,keseshmem, Deshmi letra,stanrde e dates Ob.OZ.ZOtg.
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- A'K' , konsideron dhe hudhe te pabaztara pretendimet , me arsyeshmerile se O.E , REA sh
nga Klina Ka QErifikaten e re -ee ne Baze te ARBK -- esfrrte certifiliate qe tre
Komponenete e mehereshme : Nr r Bisnesit , Nr i TVSH dhe Numri Fiskal , Deshmi Certilti
nr. 811242502.e dates 18.03.2019



- Pretendim qe Me1, 
_9ri gmruar per Menaxhim te projektit nuk ka koPune te kryeara , A.K. Konform Nenit 92 te Lpp , me d,ate 20.kdrkuar ne Dokumexte €.rnungura qe Ligji tu i.iuuiq, t"Konstatuar se te Gjithe dokumeita"iorri i r.g*"* 

".rrtu 
,;1ll an" EKZISne Njoftimn per Konrtae dhe Dosje te tenderit, .

- Dhe per fund ,pretendim q numri 90 nuk dishet se cfare perfqaeson ,Kerkesen nga Formulari standard i tenderit Kriteri 2 . Garancion dhe MiProjektit ne Njoftimin pr Kontrate dhe Dosje te tenderit eshte e caktuarne muaj 90' me cka ka konstafuar edhe me shkresen te dates 23,05.2019.

:',:;*";i,:r:::Y,::,!!!.i,'y,':i!, ok;i; i: ';:t',:*i;';::;;:;,#,:fi1;#,X:,j:,H:r"* dhe ptotiisuar me tfi1in wr. oq/r_zsi, ttsjin ir.;;;r:;;;;;:;;f#;n;;:;;;
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